EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS NA UNIDADE PRISIONAL -

JUNQUEIRÓPOLIS.

A Diretora da EE. Prof. Idene Rodrigues dos Santos, município de Junqueirópolis/SP, em

atendimento às disposições da Resolução Conjunta SE-SAP nº 02/16, torna público o EDITAL

DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS na Unidade Prisional, PENITENCIÁRIA “ALMIRANTE JOÃO

RIBEIRO DE BARROS” de Junqueirópolis vinculada à EE. Prof. Idene Rodrigues dos Santos.

I - DO COMPONENTE CURRICULAR:

1. (PEB II) – Arte

II - DATA E HORÁRIO DA ATRIBUIÇÃO:

1. Dia: 24/07/2019

2. Horário: às 08h00

3. Local: EE. Prof. Idene Rodrigues dos Santos situada à Av. Campos Salles, nº 899 município de

Junqueirópolis/SP.

III - DAS AULAS DISPONÍVEIS:

Aulas de Arte: 04 aulas no período da manhã e 04 aulas no período da tarde.

IV - DO PERÍODO:

Até 16/12/2019.

Junqueirópolis, 19 de julho de 2019.

Cristiane Mataruco Duarte Rittes

RG: 23.782.468-1

Diretor de Escola

S

E

C

R

E

T

A

R

I

A

D

E

E

S

T

A

D

O

D

A

E

D

U

C

A

Ç

Ã

O

C

O

O

R

D

E

N

A

D

O

R

I

A

D

E

S

E

C

R

E

T

A

R

I

A

D

E

E

S

T

A

D

O

D

A

E

D

U

C

A

Ç

Ã

O

C

O

O

R

D

E

N

A

D

O

R

I

A

D

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ADAMANTINA

EE. PROFº IDENE RODRIGUES DOS SANTOS
Tel. /Fax: (018) 3841-1530 / e-mail: e031525a@educacao.sp.gov.br

Av. Campos Salles, 899- Junqueirópolis -SP - CEP: 17.890-000.

E - Mail: e031525a@educacao.sp.gov.br